

अधिसूचना

अहमदनगर महानगरपालिका,
कार्यालय, अहमदनगर.४१४००१.

क्रमांक - जकात/साप्रवि- १२७२/२००५-०६ दिनांक २९ जुलै २००५

मुंबई प्रांतिक

महानगरपालिका

अधिनियम १९४९

मुंबई प्रांतिक महानगरपालिका अधिनियम १९४९ (१९४९ चा मुंबई ५९) अंतर्गत कलम १४९ च्या उपकलम १ आणि कलम १२७ च्या उपकलम (२) मधील खंड (अ), कलम ४५५ च्या उपकलम (२) आणि कलम ४५७ च्या खंड ७ मधील उपखंड (क) नुसार प्रदान करण्यांत आलेल्या अधिकारानुसार, आणि या संदर्भात पूर्वी तयार करण्यांत आलेल्या सर्व नियमांचे अधिक्रमण करुन अहमदनगर महानगरपालिका, उक्त कायद्याच्या कलम १४९ मधील उपकलम (२) मधील तरतुदीनुसार महाराष्ट्र शासनाच्या मान्यतेने, उक्त कायद्याच्या कलम ४५५ उपकलम (१) प्रमाणे पूर्व प्रकाशित करुन, महानगरपालिका क्षेत्रात जकात कराची आकारणी, निर्धारण आणि संकलन यासंबंधी खालील नियम करीत आहे.

अहमदनगर महानगरपालिका जकात नियम २००५

NOTIFICATION

Office of the Ahmednagar
Municipal Corporation,
Ahmednagar – 414 001
No. JAKAT/SAPRAVI- 1272, Date 29th July 2005

Bombay Provincial
Municipal
Corporations
Act,1949

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 149 read with clause (a) of sub-section (2) of section 127, sub-section (2) of section 455 and sub-clause (c) of clause (7) of section 457 of Bombay Provincial Municipal Corporations Act, 1949 (Bom. LIX of 1949) and in supersession of all the rules previously made in this behalf, the Municipal Corporation of Ahmednagar hereby makes, with the sanction of the State Government as required by the sub-section (2) of section 149 of the said Act, the following rules, the same having been previously published as required by sub-section (1) of section 455 of the said Act, for regulating the imposition, assessment and collection of octroi within the area of the said Corporation, namely :-

AHMEDNAGAR MUNICIPAL CORPORATION (Octroi) Rules - 2005